
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Cambio de fecha de la III JEO

 
VISTO:

Que, por expte. 0045522/19, la Dra. Catalina Francia solicita se modifique en la Res.
315/19 la fecha de la Tercera Jornada Nacional de Extensión en Odontología;

 

CONSIDERANDO:

Que las próximas ediciones de la Noche de los Museos se anticiparían desde el
presente año para el mes de octubre de 2020;

Que la Tercera Jornada Nacional de Extensión en Odontología está programada para el
16 de octubre de 2020;

Que resulta necesario modificar la fecha de realización de la Tercera Jornada Nacional
de Extensión en Odontología para evitar la superposición de fechas con la de la Noche
de los Museos y permitir una mejor organización de dichos eventos;

Por ello,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Modificar en el artículo  1º de la Resolución 315/19 HCD la fecha de la
Tercera Jornada Nacionalde Extensión en Odontología para el 25 de septiembre de
2020.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.



 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 

 


	numero_documento: RHCD-2019-351-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 1 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-09-27T11:48:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-01T12:07:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-01T12:08:21-0300
	GDE UNC




